一
血中献第44号の3

令和3年3月4日

ライオンズクラプ国際協会336複合地区

ガバナー協議会議長 岡村 聖爾 様

日本赤十字社

中四国ブロック血液センタ ー

所 長 小林 正夫

ライオンズクラブ国際協会336複合地区(2021年度～ 2022年度）

における献血推進活動について（お願い）

謹啓 春分の候、 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から、 献血の推進につきましては格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、 近年は少子高齢社会が一層進み、 我が国の人口構成は血液を必要とする世代が増

える一方で、 献血を支える若い世代が年々減少しております。

また、 昨年は新型コロナウイルスの感染拡大防止にあたり新しい生活様式が示され、 献

血における感染拡大防止も取り組んでいるところです。

今後、 将来にわたり安全な血液製剤を安定的に患者さんのもとにお届けするためには、

若年層（特に 10代～ 3 0代）を中心としたあらゆる世代にさらなる献血の普及啓発を行い、

積極的に400mL献血及び成分献血に協力いただくこと、 並びに感染症の拡大防止による新

しい生活様式に即した対応が必要となっております。

つきましては、 これらの事情をご賢察のうえ、 地区内の各ライオンズクラプの皆様に下

記のとおり献血推進活動について一層のご理解とご協力を賜りますようご高配のほどよろ

しくお願い申し上げます。

記

0 336地区各ライオンズクラプの皆様に一層のご協力を賜りたいこと

1 全てのクラブにおいて献血推進活動の実施

2 輸血の安全性をより裔める400mL 献血と成分献血の推進

3 会員の皆様の関係事業所等の協力及び献血者の紹介

4 若年層(10代～30代）への献血推進

5 感染症拡大防止等に向けた事前予約の推進

6 各県の血液センタ ーとのさらなる連携

以 上

敬具

MD336-02
長方形

鳥
取

県
島

根
県

岡
山

県
広

島
県

山
口

県
徳

島
県

香
川

県
愛

媛
県

高
知

県
合

計

ラ
イ

オ
ン

ズ
ク

ラ
ブ

協
力

時
の

献
血

者
数

（
合

計
）

5
6

6
4

,5
2

9
4

,8
2

2
6

,7
1

7
5

,2
6

7
4

,3
9

7
8

,7
0

5
9

,8
1

2
5

,5
3

3
5

0
,3

4
8

協
力

会
場

数
1

2
.7

9
8

.4
7

9
.3

9
6

.5
8

3
.4

1
2

8
.0

1
2

7
.0

1
6

3
.2

1
5

6
.0

9
4

4
.5

１
会

場
当

た
り

の
採

血
者

数
4

4
.5

4
6

.8
6

0
.8

6
2

.8
6

3
.0

3
7

.3
6

8
.7

6
0

.1
3

5
.5

5
3

.3

中
四

国
ブ

ロ
ッ

ク
内

献
血

者
数

2
3

,6
3

6
2

2
,7

7
4

7
9

,4
5

5
1

2
6

,2
6

1
5

2
,7

1
5

2
8

,2
0

1
3

7
,3

0
3

5
3

,3
3

3
2

9
,3

3
9

4
5

3
,0

1
7

ラ
イ

オ
ン

ズ
ク

ラ
ブ

協
力

時
の

献
血

者
数

÷
 ブ

ロ
ッ

ク
内

献
血

者
数

2
.4

%
1

9
.9

%
6

.1
%

5
.3

%
1

0
.0

%
1

5
.6

%
2

3
.3

%
1

8
.4

%
1

8
.9

%
1

1
.1

%

献
血

推
進

団
体

（
ラ

イ
オ

ン
ズ

ク
ラ

ブ
）

に
お

け
る

献
血

推
進

実
績

（
令

和
２

年
１

月
～

令
和

２
年

1
2

月
）

336複合地区第 67回年次大会提出議案

審 議 事 項
第1号議案
2021～2023年度国際理事立候補者について 〔議長提案〕

2021～2023年度国際理事候補者として、藏大介 元地区ガバナー（334-D地区 金沢伏見ライオンズ
クラブ）、永田賢司 元地区ガバナー（335-C地区 京都洛陽ライオンズクラブ）の推薦を確認したい。

<趣旨説明>
国際理事立候補者推薦手続規則により、藏大介元地区ガバナー並びに永田賢司元地区ガバナーが国際理
事候補者選挙管理委員会で8複合地区の統一候補として推薦を受け、その後の広島フォーラムにおいて、
藏国際理事候補者が推薦され、2020年9月のOSEAL執行委員会(OEC)で、永田国際理事候補者が日本
枠で追加推薦が決定し、東洋・東南アジア地域の推薦候補となっている。
2021～2023年度国際理事は、2021年モントリオール国際大会における国際役員選挙により選出される。

第2号議案
336複合地区2021～2022年度複合地区会費について 〔議長提案〕

会員一人当たり1ヶ月300円としたい。内訳は、複合地区大会費80円、複合地区運営費220円
（複合地区費140円、一般社団法人日本ライオンズ賛助会費80円）である。

<趣旨説明>
前年通りの徴収をお願いしたい。

第3号議案
二人目以降の家族会員の複合地区会費について 〔議長提案〕

2021～2022年度二人目以降の家族会員（子会員）の複合地区大会費および複合地区運営費を免除する。
<趣旨説明>
会員増強とライオンズクラブの更なる発展の必要性に鑑み、今年度に引き続き免除したい。

第4号議案
336複合地区会計報告承認について 〔議長提案〕

（1） 2019～2020年度336複合地区会計報告
（2） 2020～2021年度上半期336複合地区会計報告

第5号議案
第68回複合地区年次大会の開催およびホストクラブについて 〔議長提案〕

第68回複合地区年次大会は2022年5月22日（日） 広島市で開催する。
ホストクラブは、336-C地区5R1Z・5R2Z・5R3Zの3クラブとする。

5R1Z 広島LC、広島デルタLC、広島中央LC、広島太田川LC、広島ロイヤルLC、広島ニューシティ、
広島清流LC、広島ワイズLC

5R2Z 広島鯉城LC、安芸LC、東広島LC、広島ニューLC、東広島ウエストLC、広島あさひLC、
広島フェニックスLC、広島イーストLC、広島もみじLC

5R3Z 庄原LC、安芸高田LC、三次LC、西城・広島LC、三良坂LC、三次シニアLC

報 告 事 項
日本ライオンズ事務所会計報告

（1） 2019～2020年度日本ライオンズ事務所会計報告
一般社団法人日本ライオンズ 定款一部変更

※以下加筆修正済み

2021/3/21現在 複合地区年次大会における各委員会の任務

資格審査委員会
公式プログラム記載の登録時間内に受付けた代議員の資格を審査、確認し、大会に報告するのが任務です。

代議員の資格は、代議員証にある所属クラブ会長署名によって証明されます。

○ 資格審査副委員長は、登録時間内に受け付けた代議員の資格を確認し、委員長に報告します。

○ 資格審査委員会は、代議員の登録が終了後直ちに行われます。

○ 委員会では定められた時間内に受付けたクラブ定数に基づく代議員とその他の代議員資格者につい

て、適格者であることを確認し、代議員総会に報告します。

議事運営委員会
大会議事運営は、複合地区会則第7条に基づき、ガバナー協議会で決定した「336複合地区第67回年次大

会議事規則」によることを確認し、この議事規則による適切な議事運営がなされるようにします。

○ 大会前日に開かれる大会議事運営等打ち合わせ会を主宰し、各委員会、代議員総会等が

円滑に運営されるように打ち合わせます。

○ 代議員総会において、議事運営委員長より議事規則を説明します。

国際理事候補者推薦委員会
国際付則第 2条第 3 項「国際理事立候補の資格」により適格であることを確認して大会に報告し、推薦の

確認を求めます。

◎ 複合地区内の立候補者に対する確認事項

1. 国際会則に定める資格について

2. 届出は所属クラブによって適切になされているかどうか

3. 所属準地区大会の推薦と地区ガバナーにより、複合地区ガバナー協議会議長宛に提出された推薦

書の内容

◎ その他の立候補者に対する確認事項

330～337複合地区（全日本）および東洋・東南アジア地域の状況

2021/3/21現在
336 複合地区第 67 回年次大会
 代議員総会の進め方について

◎ 代議員総会登録受付  8：30～9：50 海峡メッセ下関 1F「展示見本市会場内」

会場に入場後に、会場内で代表者による受付後の登録者について資格審査を行う。

◎ 資格審査委員会 9：00～10：05 海峡メッセ下関 1F「展示見本市会場内」

 資格審査副委員長は、登録時間内に受け付けた代議員の資格を確認し、委員長に報告する。
これを受け、資格審査委員長は、代議員総会において、資格審査結果発表時に結果を報告する。

◎ 国際理事候補者推薦委員会 9：50～10：05 会場：海峡メッセ下関 ８F「会議室」
司会：運営委員（336-A地区幹事）

● 第1号議案確認

◎ 各委員会終了後、代議員総会会場へ移動

◎ 代議員総会 10：10～12：00 海峡メッセ下関 1F「展示見本市会場」

2021/3/25 現在

E-mail : admin@lions-md336.org  事務局員：高杉/太田広島ニュー山田 春男委員長 C

336複合地区第68回年次大会

336複合地区ガバナー協議会事務局

〒 700-0985

TEL : 086-234-0695　FAX : 086-234-0495
岡山市北区厚生町3-1-15 岡山商工会議所6F

委　員
IT専門委員（正）

委　員
IT専門委員（副）

髙東 信男 福山東

高松源平長尾 和彦委　員

C

Ａ
委　員

委　員

委　員
IT特別委員会 担当ガバナー：

委　員 C 福山東
委　員 Ｄ 松　江

統括リーダー

委　員

委員長
副統括リーダー

委　員

コーディネーター(正)

コーディネーター(副)

コーディネーター

山﨑 敏弘 Ｄ 松　江

山田 隆嗣 Ｂ 津山衆楽

C 広島ニュー

委　員

森田 安芸彦

委　員
委　員 Ｂ 津山鶴山 委　員
委　員 Ａ 高松源平
委員長 C 広島ニュー福永 栄一

蔵本 守雄

委　員
委　員

FWT 担当ガバナー： 会則および付則･運営マニュアル編集委員会 担当ガバナー：

メンバー
Ｄ 宇部かたばみ
C 三　原 GST 担当ガバナー：

メンバー

メンバー 山崎 もとみ Ｄ
C 宮島口コーディネーター

市村 通夫 大　田
メンバー 三口 　巖

メンバー Ａ

Ｂ
メンバー 山﨑 勝彦 Ａ 高　知
メンバー 藤井 信英

委　員

コーディネーターコーディネーター

委　員

MC･ライオンズ情報･ＩＴ･アラート委員長
担当ガバナー：

副エリアリーダー

ＹＣＥ･国際関係委員長
担当ガバナー：

会則および付則･運営マニュアル編集委員長
担当ガバナー：

会　計
LCIFキャンペーン100

幹　事

336複合地区各委員会

議　長 C 広島ニュー Ｂ
副議長

倉　吉
副議長

国際理事候補者選挙管理委員会

ライオン誌日本語版委員会

336複合地区監査委員

アラートチーム 担当ガバナー： ガバナー協議会事務局運営委員会

委　員

平山 智雄
三島 英揮
大野 美雄

副委員長

緊急援助資金委員会

環境保全･保健福祉委員長
担当ガバナー：

青少年･LQ委員長
担当ガバナー：

大会参加･迎接･プロトコール委員長
担当ガバナー：

LCIF 担当ガバナー：

メンバー

中島 　繁

GLT 担当ガバナー：

日本ライオンズ監査委員
委　員

弓場 秀俊

GMT 担当ガバナー：

西尾 愼一
鴨　島

岡山みらい

D 下関西
福永 栄一

(一社)日本ライオンズ各委員会委員

倉敷西

Ｂ

Ｂ 鳥　取

2021～2022年度 ライオンズクラブ国際協会 336複合地区組織表(案)

国際理事
元国際理事
元国際理事
元国際理事

渡部 雅文
谷野　 徹
藤井 基博
名越　 勉

336複合地区ガバナー協議会構成員 336複合地区ガバナー協議会顧問

C 福山東

※ 3/25次期組織検討会資料より抜粋

2021年3月24日
330～337複合地区
ガバナー協議会議長 各位

地区ガバナー 各位

GAT日本全域リーダー Ｌ.中村泰久
GATエリアリーダー Ｌ.城阪勝喜
330複合地区GLTコーディネーター Ｌ.濱野雅司

日本ライオンズ 次世代リーダーシップセミナーのご案内

拝啓

時下ますますご清祥にて、複合地区運営、地区運営にご精進のこととお慶び申し上げます。

さて、先日ご案内いたしました日本ライオンズ次世代リーダーシップセミナーにつきまして、参

加者のご推薦をお願いいたします。このセミナーは新しい人材の発掘と育成を目的として（一社）

日本ライオンズのご協力により開催されます。

セミナーは、国際協会プログラムの地方リーダーシップ研究会（RLLI）のカリキュラムをベース

にして、ＧＭＴ、ＧＳＴ、ＦＷＴ、ＬＣＩＦの各リーダーにもご協力いただき、最新の情報と日本

の実情に合わせた内容としております。未来のライオンズを担う有望なメンバーのスキルアップと

意識高揚、そして地区を超えた交流により、学習だけでなく刺激や人脈づくりにも大いに役立つも

のとなっております。

現在のライオンズを取り巻く厳しい環境においては、次代の優秀なリーダーの育成は急務でござ

います。どうかご理解の上、各準地区から２名（できれば男女）のご参加をお願い申し上げます。

お手数ですが、各複合地区におかれましては、準地区からの参加者をお取りまとめの上、4月30日
（金）までに334複合地区事務局あてお知らせ下さい。会費も同時に指定口座へご送金くださいま

すよう併せてお願いいたします。

 なお、コロナ禍のため、状況によりセミナーの開催が困難な場合もございますので、どうかご理

解の上、予めご了承ください。

敬具

記

日 時：2021 年 5 月 18 日（火）13：00 ～20 日（木）17：00 （2 泊 3 日）受付 12：30
場 所：名古屋市 ウインクあいち（名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38）
登録料：35,000 円／1 名（2 泊 6 食付・宿泊費を含む）
旅 費：各準地区にてご対応ください。

申込先：334 複合地区ガバナー協議会事務局 （lions334@lilac.ocn.ne.jp）TEL：052-581-0777
送金先：埼玉りそな銀行 岩槻支店（店番 381） 普通預金 No.4954545

口座名：ライオンズクラブ  （お振込人名は、準地区名をご記入ください）

2020-21 年度 日本ライオンズ次世代リーダーシップセミナー（NLLI）

参加申込書

 開 催 日：2021 年 5 月 18 日 (火) ～ 5 月 20 日 (木)
 開催場所：名古屋 ウインクあいち（研修）、名鉄グランドホテル（宿泊）

 対 象 者：次代を担う意欲的なメンバー（入会 3 年未満はご遠慮ください）

各地区 2 名（できれば男女）

地区名： －

1

参加者 氏名 よみがな 役職

会員番号 携帯電話番号 メールアドレス

禁煙・喫煙 備考

2

参加者 氏名 よみがな 役職

会員番号 携帯電話番号 メールアドレス

禁煙・喫煙 備考

 ご宿泊は、名鉄グランドホテルにお部屋をご用意いたします。

部屋はシングルで、朝食込です。 上記に宿禁煙・喫煙のご希望をご記入ください。

前泊・後泊をご希望の方は、備考にご記入ください。

〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅一丁目 2 番 4 号 TEL：052-582-2211
 4 月 30 日（金）までに下記にお申し込みください。

334 複合地区ガバナー協議会事務局 （lions334@lilac.ocn.ne.jp） TEL：052-581-0777
 参加費：35,000 円

4 月 30 日（金）までに、地区でお取りまとめの上、下記にお振込みください。

埼玉りそな銀行 岩槻支店（店番 381） 普通預金 No.4954545
口座名：ライオンズクラブ （お振込人名は、準地区名をご記入ください）

mailto:lions334@lilac.ocn.ne.jp

ウインクあいち（愛知県産業労働センター）

愛知県名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38

TEL:052-571-6131

(JR･地下鉄･名鉄･近鉄)名古屋駅より
JR 新幹線口から徒歩 9 分
JR 名古屋駅桜通口から：ミッドランドスクエア方面 徒歩 5 分
ユニモール地下街 5 番出口から：徒歩 2 分

名鉄グランドホテル

〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅一丁目 2 番 4 号
TEL：052-582-2211

JR：新幹線・在来線「JR 名古屋」駅下車：徒歩約 5 分
私鉄：名鉄「名鉄名古屋」駅下車、近鉄「近鉄名古屋」駅下車：徒歩約 3 分
名古屋市営地下鉄：東山線・桜通線「名古屋」駅下車：徒歩約 5 分

2021/3/21

https://app.e.roar.lionsclubs.org/e/es?s=94443966&e=687430&elqTrackId=320bc4c47118450db330ff5e51511b5f&elq=15abb2729218421fbafc6d2944… 1/3

国際理事会が会費調整の決議を修正・承認

ライオンリーダー各位

ライオンズクラブ国際協会は、世界中のクラブと会員を⽀援し、私たち
がともに世界的な奉仕の使命を推進できるようにしています。国際本部
が国境を越えて提供している⽀援と業務は、敬服すべき会員の皆さまの
会費によって⽀えられています。

しかし、ライオンズクラブ国際協会が利⽤できる予算の範囲内で会員に
提供しているサービスでは、もはやライオンズのニーズや期待を満たせ
なくなっていることが、近年明らかになってきています。

国際理事会は2019年10⽉に国際会費調整の決議を承認することを決定
し、国際会費調整のための改正案が2020年国際⼤会で投票にかけられる
ことになっていました。ところが、⼤会は新型コロナウィルス感染症
（COVID-19）のパンデミックのために中⽌となりました。こうしたな
かで先ごろ理事会は新たな会費調整モデルを承認し、これが2021年国際
⼤会で投票にかけられることになりました。

理事会では、予算の⼤幅な削減を含めて、国際協会の財務の徹底的な⾒
直しを⾏いました。そして熟慮を重ねた末、3年間かけて7ドル増額する
ことにより会費を調整することを提案しました。

この提案では、国際会費は下記に従って調整されることになります。

2022年7⽉1⽇に3ドルの増額

2023年7⽉1⽇に2ドルの増額

地区/MD⼤会で新たな会費調整案⽀持を促してください

https://app.e.roar.lionsclubs.org/e/es?s=94443966&e=687430&elqTrackId=320bc4c47118450db330ff5e51511b5f&elq=15abb2729218421fbafc6d2944081cd5&elqaid=18262&elqat=1

https://app.e.roar.lionsclubs.org/e/es?s=94443966&e=687430&elqTrackId=320bc4c47118450db330ff5e51511b5f&elq=15abb2729218421fbafc6d2944… 2/3

2024年7⽉1⽇に2ドルの増額

国際会費の調整が必要な理由

ご存じのように、国際協会は⻑年国際会費の調整に消極的で、前回の
2011年以降、調整は⾏われていません。今回提案されている調整は、可
決されれば必要な費⽤をまかなうために役⽴ち、私たちは会員のニーズ
に適切に応えられるようになるでしょう。とはいえ、理事会がこの問題
を軽く考えたわけでも、会員が出す1ドル1ドルの⼤切さを過⼩評価して
いるわけでもありません。

この会費調整を考慮する上で忘れてならないのは、私たちの国境を越え
た努⼒と取り組みが、世界中の50,000クラブに存在する140万⼈余りの
会員を⽀えているということです。スタッフの⽀援によって、私たちは
世界中で今のレベルの奉仕を提供することができており、奉仕のリソー
ス、研修の機会とソフトウェア、クラブ運営への⽀援、国際会議、⾔語
サービス、テクノロジー、LCIFの⽀援、リーダーへの⽀援、そして私た
ちたちライオンズが期待するようになったその他すべてにおいて、会員
とクラブが常に全⾯的な⽀援を受けられています。

会費の調整が実現すれば、ライオンズクラブ国際協会はライオンズへの
⽀援を強化できるようになります。また、種々プログラムの向上と、ウ
ェブサイトやMyLionなどのデジタルプロダクトの改善に継続的に投資す
ることも可能になります。さらに、学習管理システム（LMS）などの新
しいプログラムや、デジタルリテラシーなどの新たなカリキュラム、研
修ビデオ、グローバル広告、マーケティング・オートメーション、デジ
タルとビデオでのストーリーテリング、私たちのインパクト・ブラン
ド・会員を強化するその他のツールや取り組みの開発に投資することも
できるようになります。

ご⽀援が必要な理由

私たちは究極的に、ライオンズクラブ国際協会が拡⼤と繁栄を続けてい
くことを望むか望まないかを決定しなければなりません。ライオンであ
ることは、単なるライフスタイルではありません。それは、資⾦、時
間、労⼒、情熱を投じることでもあります。あらゆる賢い投資と同じよ
うに、投じれば投じるほど、得るものも⼤きくなります。

今回の調整が必要とされる理由を会員とリーダーに理解してもらうに
は、皆さんのご⽀援が不可⽋です。ライオンズに説明する際にお役⽴て
いただけるよう、国際会費調整に関するFAQとPPTを⽤意しました。会

地区/MD⼤会で新たな会費調整案⽀持を促してください2021/3/21

https://app.e.roar.lionsclubs.org/e/er?utm_source=Eloqua&utm_campaign=MTG_JA_Dues%20Adjustment_MD_2021&utm_medium=email&s=94443966&lid=9970&elqTrackId=2B320B9A34B3E38E3ED8B5D06F1EB719&elq=15abb2729218421fbafc6d2944081cd5&elqaid=18262&elqat=1

https://app.e.roar.lionsclubs.org/e/es?s=94443966&e=687430&elqTrackId=320bc4c47118450db330ff5e51511b5f&elq=15abb2729218421fbafc6d2944… 3/3

費調整の決議についてご不明な点がありましたら、国際協会事務総⻑の
フランク・ムーア元会⻑にご連絡ください。

この会費調整はライオンズの将来への投資なのだと、私たちは考えてい
ます。皆さんにも、同じようにお考えいただければ幸いです。皆さんの
ご⽀援によって、私たちはライオンズを末永く成功させていくことがで
きるでしょう。

どうぞよろしくお願いいたします。

国際会⻑
ジュンヨル・チョイ

このEメールは次の⽅々に送信されています︓元国際会⻑、元国際理事、GAT会則地域リーダー、GAT各国全域リー
ダー、複合地区GSTコーディネーター、複合地区GMTコーディネーター、複合地区GLTコーディネーター、複合地
区LCIFコーディネーター、複合地区事務局

フォローしよう︓

ブラウザで読む | Eメールの設定を管理する

Powered by Lions Clubs International

© 2021 Lions Clubs International. 300 W. 22nd Street, Oak Brook, IL, USA 60523-8842

プライバシーポリシー | 利⽤規約

2021/3/21 地区/MD⼤会で新たな会費調整案⽀持を促してください

https://twitter.com/lionsclubs?utm_source=Eloqua&utm_campaign=MTG_JA_Dues%20Adjustment_MD_2021&utm_medium=email&elqTrackId=789c8f3b86bb4cec882b19853b13c398&elq=15abb2729218421fbafc6d2944081cd5&elqaid=18262&elqat=1&elqCampaignId=
http://www.facebook.com/lionsclubs?utm_source=Eloqua&utm_campaign=MTG_JA_Dues%20Adjustment_MD_2021&utm_medium=email&elqTrackId=2a3df6221893407682ae2725bb4a2ef7&elq=15abb2729218421fbafc6d2944081cd5&elqaid=18262&elqat=1&elqCampaignId=
http://www.linkedin.com/company/33854?utm_source=Eloqua&utm_campaign=MTG_JA_Dues%20Adjustment_MD_2021&utm_medium=email&elqTrackId=b3cc7a64778b4212a589d288991501e7&elq=15abb2729218421fbafc6d2944081cd5&elqaid=18262&elqat=1&elqCampaignId=
http://instagram.com/lionsclubs?utm_source=Eloqua&utm_campaign=MTG_JA_Dues%20Adjustment_MD_2021&utm_medium=email&elqTrackId=2db12048e797488e947dc352367abd5e&elq=15abb2729218421fbafc6d2944081cd5&elqaid=18262&elqat=1&elqCampaignId=
http://www.youtube.com/user/lionsclubsorg?utm_source=Eloqua&utm_campaign=MTG_JA_Dues%20Adjustment_MD_2021&utm_medium=email&elqTrackId=2ec0951a3ae0416ebb8ba35e88d78d17&elq=15abb2729218421fbafc6d2944081cd5&elqaid=18262&elqat=1&elqCampaignId=
http://www.lionsclubs.org/blog/?utm_source=Eloqua&utm_campaign=MTG_JA_Dues%20Adjustment_MD_2021&utm_medium=email&elqTrackId=32cdd58f0b154c58a71c0e8bbde96f63&elq=15abb2729218421fbafc6d2944081cd5&elqaid=18262&elqat=1&elqCampaignId=
https://app.e.roar.lionsclubs.org/e/es?s=94443966&e=687430&elqTrackId=ed05409619a94f3a8efb5565e6b2b24e&elq=15abb2729218421fbafc6d2944081cd5&elqaid=18262&elqat=1
http://roar.lionsclubs.org/preference-center?utm_source=Eloqua&utm_campaign=MTG_JA_Dues%20Adjustment_MD_2021&utm_medium=email&elqTrackId=65d079c237ec413a8b2040b689cd8e1f&elq=15abb2729218421fbafc6d2944081cd5&elqaid=18262&elqat=1&elqCampaignId=
https://www.lionsclubs.org/ja/footer/privacy-policy?utm_source=Eloqua&utm_campaign=MTG_JA_Dues%20Adjustment_MD_2021&utm_medium=email&elqTrackId=162c7729190441e8aef33af346f4821c&elq=15abb2729218421fbafc6d2944081cd5&elqaid=18262&elqat=1&elqCampaignId=
https://lionsclubs.org/ja/footer/terms-of-use?utm_source=Eloqua&utm_campaign=MTG_JA_Dues%20Adjustment_MD_2021&utm_medium=email&elqTrackId=6b5aa5c6785841978c7f498aa6085cb0&elq=15abb2729218421fbafc6d2944081cd5&elqaid=18262&elqat=1&elqCampaignId=

	①献血センターより.pdf
	①血液センター様ご依頼
	献血推進実績※①追加資料

	②大会提出議案※0409訂正済分
	③各委員会任務(案）0322現在
	④代議員総会の進め方について(案）0322現在
	⑤0325会議時入力用☆2021-2022年度組織表（案）20210308現在（当日配布資料）
	2021-2022組織表 (案)

	⑥2022年第8回スペシャルオリンピックス概要
	⑦日本ライオンズ次世代リーダーシップセミナーのご案内
	⑧国際会費の調整について